

Protokół

posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lipno, które odbyło się w dniach: 7 oraz 15 maja 2019 roku w sali Urzędu Gminy Lipno.

Komisja Rewizyjna:

1. w dniu 7 maja 2019 roku pracowała w obecności wszystkich członków Komisji z wyłączeniem Pana Marcina Grobelnego, zgodnie z załączoną listą obecności.

W obradach Komisji uczestniczyła zaproszona przez Przewodniczącą Komisji Pani Anna Drost – wz Sekretarza Gminy.

Posiedzeniu Komisji przewodniczył Przewodniczący Komisji Sylwester Przydrożny, który stwierdził iż przedmiotem posiedzenia będzie przeprowadzenie kontroli, zgodnie z planem kontroli, w zakresie:

- 1) wydatkowania środków finansowych na doksztalcanie nauczycieli,
- 2) powiązań kwalifikacji nauczycieli z przydzielonymi im godzinami ponadwymiarowymi i godzinami doraźnych zastępstw oraz zasadności wydatkowania środków finansowych na zdobywanie kolejnych kwalifikacji nauczycieli,
- 3) równego traktowania nauczycieli ww podniesionych kwestiach.

Komisja Rewizyjna otrzymała od szkół, gimnazjum oraz przedszkola dokumenty, o które wnioskowała w terminie wcześniejszym.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej udał się do Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Lipnie po podpisany protokół z kontroli. Dyrektor jednostki stwierdził, iż potrzebuje jeszcze dodatkowych 3 dni gdyż ma umówione spotkanie z radcą prawnym. Protokół doniesie do urzędu.

Komisja Rewizyjna podjęła decyzję, iż protokół bez podpisu Dyrektora jednostki kontrolowanej zostanie umieszczony na stronie BIP gminy Lipno. Wniosek został przegłosowany jednogłośnie.

Ze względu na niewyczerpanie porządku obrad posiedzenie Komisji zostało przełożone na dzień 15 maja 2019 roku.

2. w dniu 15 maja 2019 roku pracowała w obecności wszystkich członków Komisji z wyłączeniem Pana Grzegorza Michalskiego, zgodnie z załączoną listą obecności.

Komisja wypracowała i przyjęła w głosowaniu jawnym wnioski i zalecenia, które stanowią załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Na tym etapie Komisja Rewizyjna zakończyła kontrolę w Szkole Podstawowej im. Wojska Polskiego w Lipnie.

Komisja Rewizyjna po zapoznaniu się z pismem Dyrektora GOK w Lipnie z dnia 10 maja 2019 roku, które otrzymała w dniu 13 maja 2019 roku postanowiła nie uwzględniać treści pisma. Dyrektor GOK nie dostarczył wyjaśnienia w sprawie odmowy podpisania protokołu w terminie wyznaczonym § 67 Statutu Gminy Lipno, wobec czego pismo nie podlega rozpatrzeniu ze względu na uchybienie terminu.

Komisja Rewizyjna przegłosowała jednogłośnie wniosek o pozostawieniu pisma Dyrektora GOK w Lipnie bez rozpatrzenia.

Komisja Rewizyjna przystąpiła do analizy sprawozdania Wójta Gminy Lipno z wykonania

budżetu gminy Lipno za rok 2018 oraz wypracowania wniosków dotyczących udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Lipno za 2018 rok.

Po zakończeniu kontroli Komisja zakończyła swoje obrady.

Na tym protokół zakończono.

Przewodniczy
Komisji Rewizyjnej
Sylwester Przydrożny

